
ZARZĄDZENIE NR  24/71/24 

PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

  

w sprawie przeprowadzenia modernizacji istniejącej ewidencji gruntów 

i budynków na obszarze miasta Koszalina w obrębach ewidencyjnych nr 0055 

i 0056. 

  Na podstawie art. 24 a ust. 1 w związku z art. 6a ust. 1 pkt 2 lit. b i art. 7d pkt 1 

lit. a, tiret pierwsze ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1752 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Przeprowadzić modernizację istniejącej ewidencji gruntów i budynków na obszarze 

miasta Koszalina w obrębach ewidencyjnych nr 0055 i 0056 w zakresie danych 

ewidencyjnych dotyczących gruntów, budynków i lokali. 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miasta. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

                                                                                  PREZYDENT MIASTA 

           Tomasz Sobieraj 


